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Aloitteen nimi:

Uudenkaupungin ilmasto-ohjelman laatiminen

Selostus:

tlmastokriisi on aikamme suurin ongelma, joka lävistää kaikki yhteiskunnan osat ja
osapuolet, mukaan lukien myös kuntasektorin, jonka puolella itmastotoimia on alettu
kirittämään toimenpiteiden yhdenmukaistamiseen ja parantamiseen tähtäävillä
ilmasto-ohjelmilla. Kuntien rooli ilmastonmuutoksen torjumisessa on ratkaisevan tärkeä.

Kaupunki on ollut edelläkävijä Hinku-hankkeessa, mutta nyt tulee asettaa
kunnianhimoisempia tavoitteita siitä, miten ja milloin hiilineutraaliin tulevaisuuteen
päästään. Kaupungin strategian kestävään kehitykseen viittaavassa kohdassa todetaan,
että ympäristö huomioidaan päätöksenteossa. Nyt onkin siis korkea aika laatia
toimenpideohjelma, joka kattaisi muun muassa energiatehokkaan rakennuskannan,
liikkumisen, sähkön-ja lämmöntuotannon, metsänhoidon, jätehuollon, kiertotalouden sekä
julkiset hankinnat. Uusikaupunki on kokoaan merkittävämpi teollisuuskaupunki, joten on
tärkeää ohjata myös teollisuutta entistä ympäristövastuullisempaan suuntaan. Kestävä
rakennemuutos tuo myös uuden työn ja tuotannon mahdollisuuksia kaupunkiin kuten
esimerkiksi aaltoenergia, joten myöskään elinkeinopolitiikkaa ei tule jättää
ilmasto-ohjelman ulkopuolelle.

Hyvä keino tiivistää kaupungin roolia ilmastotietoisena toimijana on Kuntaliiton Kuntien
ilmastokampanja, johon Uusikaupunki jo kuuluu. Asukkaat, luottamusmiehet, yrittäjät,
yhdistykset ja viranomaiset sekä kaupungin työntekijät tulee osallistaa ohjelman
valmisteluun. Taustatiedoksi tarvitaan kartoitus kaupungin nykyisistä päästötasoista, jotta
niiden alentamiselle voidaan asettaa selkeät tavoitteet ja jotta tavoitteiden toteutumista
voidaan mitata. Samalla kun ilmasto-ohjelman valmistelu alkaa on syytä kartoittaa kaikki
ne verkostot, kuten Motivan Ekohankintaverkosto sekä Circwaste-kiertotaloushanke sekä
monet muut tahot, joiden kautta kaupunki voi saada lisää tukea ja tietoa toiminnalleen.

Esitys:

Luodaan huolellisen valmistelun ja eri toimijoiden osallistamisen avulla Uusikaupunki
hiilineutraaliksi 2030 -ilmasto-ohjelma, joka tähtää siihen että päästöjen vähentäminen ja
vastuullinen ympäristöpolitiikka huomioidaan laajasti kaikessa päätöksenteossa.
Toimenpiteiden on pemstuttava tutkitun tiedon ja asiantuntijaosaamisen hyödyntämiseen.

Aika ja paikka:

20. 5. 2019, Uusikaupunki
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